
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД МАГАДАН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 27.11.2017 № 11 

г. Магадан 

 

Об отмене режима повышенной готовности на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», статьями 35.1 и  45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», постановляю: 

1. Отменить с 24 ноября 2017 года на территории муниципального 

образования «Город Магадан» режим повышенной готовности. 

2. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты:  

2.1. Постановление главы муниципального образования «Город 

Магадан» от 14 августа 2017 года № 07 «О введении режима повышенной 

готовности на территории муниципального образования «Город Магадан». 

2.2. Постановление и.о. главы муниципального образования «Город 

Магадан» от 04 сентября 2017 года № 09 «О внесении изменений в 

постановление главы муниципального образования «Город Магадан» от 

14.08.2017 № 07 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории 

муниципального образования «Город Магадан». 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

                          

                                                                                                 Ю. Гришан 

 

consultantplus://offline/ref=A305294075B8A05358606B4800A4F67305929B9007A08D537667ADF203S3GEE
consultantplus://offline/ref=A305294075B8A0535860754516C8AC7D0D9CCC9C02A68F062E38F6AF5437152B15C7CFABE5C488C006FE9CS7G6E

